hominē laudē inaniter delectet
 p̄t igitur laudabilē ad alioꝝ
 r̄ū utilitatē gloriā suā que-
 rere sicut et deus suā gloriā
 querit non p̄ se s̄ p̄pter nos
 ¶ Est ergo notandū q̄ i ge-
 nere est gloriā triplex. vna ve-
 ra. secūda vana. tercia dyabo-
 lica. Prima ē septuplex. vna
 q̄ n̄ q̄s nulliꝝ peccati sibi cōsciꝝ
 est de qua .ij. cor. .i. Gloria n̄ra
 hec est testimoniū cōsciēcie no-
 stre. v̄rior q̄ dulcedo sancti
 sp̄s manifeste sentit q̄ sp̄i-
 t̄ sancti testimoniū dat spi-
 ritui nostro q̄ simi filij di ro-
 vni. Sic hic cauedū ē ne q̄s
 decipiatur in dulcedie sp̄iali
 et sentimētis. q̄ quedā sūt cō-
 munes malis et bonis. alie sp̄ea-
 les t̄m bonis ut beatus bern. tra-
 dit in epla ad fratres d̄ mōte
 dei. v̄rissima ē eterna gloria
 alie tres sūt p̄us r̄itate. Ter-
 cio notandū q̄ gloriā suā p̄t
 quis querere ut p̄missum ē s̄
 illō cōpetit potissime p̄fectis
 viris. v̄nd̄ et math. v. cristus
 discipulis ait et doctoribz. sic
 luceat et. nec t̄m talibz semp
 competit sed quādo ē notabi-
 lis necessitas v̄l utilitas. Infir-
 mis aut̄ et imp̄fcis non ē tam
 cautum p̄pter periculū inanis
 glorie. q̄ sc̄dm greḡ. Bona
 innotescē h̄ibz sine piculo
 vij. fieri p̄t patēt hec vbi p̄us

p̄ ap̄lm qui ait .ij. cor. xij. Insi-
 piēs factus sum id est ad mo-
 dum insipientis quodammō
 feci gloriando. v̄s me coegi-
 stis sc̄; mal̄ faciliē acq̄escēdo
 doctoribus. Secūda glo-
 riā vic̄; vana fit quātupliciter
 s̄m th̄. Primo ex parte matē-
 rie bone glorie paulo sup̄. Cū
 q̄s appetit q̄ alijs appareāt
 aliq̄ bona in se et illa approbēt
 tanq̄; bona et magna q̄ t̄m nō
 sūt i eo. ut cū appetit q̄ alijs eū
 estimēt doctū aut deuotū aut
 multū doctū aut liberalē. aut
 diuitē aut pulch̄; nobilē et
 sic de similibz cum non sit tal̄
 aut cum appetit ut alijs putēt
 eum fecisse tale op̄? quod t̄m
 non fecit. Secūdo gloria est
 vana cū quis querit gloriā
 d̄ re q̄ nō ē gloria digna ut d̄
 caduca re et fragili. Sic ē pul-
 chritudo cōpis. diuicie. crispitudo
 criniū et huiōi. inane enī
 est et vanum q̄ h̄o huiusmo-
 di res caducas fragiles et mo-
 dicas que cōmuniē magis no-
 cent q̄ profint tam magnas
 reputet q̄ etiā gloriā d̄ eis
 querit et vult q̄ alijs i eo talia
 noscāt et tāq̄; bona et magna
 reputēt et approbent. Tercō
 est vana cum quis gloriā q̄-
 rit de rebus inutilibus et noci-
 uis que non sūt apud multos
 graua peccata r̄putata ut de

supfluis sūptibus in cūiuis
 in vestibus. edificijs. familia
 et fit glia sic vana ex pte ma
 tere. Quarto est vana ex pte
 te ei? a quo quis gloria? qrit
 puta cū quis appetit bōa sua
 vna vl' apparēcia fieri maife
 sta hōibz ut ea approvēt quo
 rū tū hōim iudiciū ē fallibile et
 incertū ut hōibz simplicibz mū
 danis et seculaibz q actus ho
 minū frequēt solum extrinse
 cus. cōsiderāt et multoties non
 bona aut modicū bōa estimāt
 magna et excellēcia. pmo fre
 quēter de rebus modicū aut
 nichil iudicare sciūt. ut si qis
 appetet; docet? apparē apud
 ydiotas et rudes. qz de huius
 modi iudicare non sciunt. ta
 les enī noscūt solū sensibilia
 et p̄sencia ut diuicias potēcia
 pulchritudinē et silia modica
 pmo talia sūt bōa mima. non
 media ut virtutes. nec maxia
 ut beatitudinē facientes q tū
 mima bona maxia estimant
 Et illos q talia hnt estimant
 gloriosos et reuerentur tales
 et honorant vna aut bona ha
 bentes et vere bona ut vtutes
 ipi nō noscunt. aut modicum
 reputant. aut parui pendunt.
 aut qd deterius ē cōtemnūt. et
 ideo inane et vanū est testimo
 niū huiusmōi bonoz ab eis q
 rere. Quito modū glōia fit i